
Via Francesco Panzera n. 28- 90124 Palermo
Tel. +39 091.6307402- email: paic87200q@istruzione.it- pec: paic87200q@pec.istruzione.it

https://www.icspuglisi.edu.it

Istituto Comprensivo Statale
“Padre Pino Puglisi”

già “del Protonotaro”

Decreto n. 1969

del 16/04/2025
Al personale DOCENTE

Al sito web
All’Amministrazione Trasparente
All’Ambito Territoriale di Palermo

marco.cuccia2@istruzione.it  
natale.bozzo2@istruzione.it  

antonino.sortino.pa@istruzione.it  
alessandro.andriolo1@istruzione.it  

Oggetto: Pubblicazione Graduatorie DEFINITIVE uniche di singolo dimensionamento 
per individuazione perdenti posto PERSONALE DOCENTE a. s. 2025/26

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO il CCNL concernente la mobilità del Personale Docente, educativo per il triennio
2025/2028;
VISTA l’O.M. n.36 del 28/02/2025;
VISTA le proprie circolari n. 217 del 04/03/2025 “Graduatorie interne d’Istituto utili anche
per  l’individuazione  di  eventuali  soprannumerari  nell’a.s.  2025/2026  ”  e  n.  227  del
07/03/2025  Graduatorie  interne  d’Istituto  utili  anche  per  l’individuazione  di  eventuali
soprannumerari nell’a.s. 2025/2026 - PROROGA TERMINI ;
VISTO il  decreto n.  1965 del  04/04/2025 “Pubblicazione Graduatorie PROVVISORIE
uniche di singolo dimensionamento per individuazione perdenti posto PERSONALE
DOCENTE a. s. 2025/26”;
VISTI i reclami pervenuti

DECRETA

L’approvazione delle Graduatorie DEFINITIVE uniche di singolo dimensionamento per 
individuazione perdenti posto PERSONALE DOCENTE a. s. 2025/26 e la pubblicazione
delle stesse sul sito web nell’apposita area riservata.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Angela Randazzo*
*Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs.
82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce

il documento cartaceo e la firma autografa





N. Cognome Nome Data di nascita Punti Anzianità di Servizio Esigenze di Famiglia Titoli Generali
1 GENNARO CLORINDA 18/02/1966 441 423 6 12

2 SCARDAMAGLIA CRISTINA 07/07/1964 394 371 6 17

3 LA PLACA MARIA ANTONIETTA 16/05/1965 381 369 0 12

4 CHINNICI NUNZIA 07/07/1964 306 288 6 12

5 GIANNONE NUNZIA 28/07/1977 204,00 178,00 14,00 12,00

6 DI MICELI VINCENZA MARIA 07/12/1966 186 164 6 12

7 SOLDANO PAOLA 13/06/1978 105 95 0 10

8 PARISI GIUSEPPINA MARIA 05/06/1965 80,00 68,00 0,00 12,00

9 MACALUSO PATRIZIA 05/09/1978 74,00 51,00 6,00 17,00

10 MISTRETTA VINCENZA 29/12/1972 40,00 40,00 0,00 0,00

11 ALESI ROSALIA CRISTINA 02/08/1974 57 42 0,00 15

12 SPARACINO TIZIANA 30/11/1982 61 57 0 4

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Angela Randazzo*
*Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce

il documento cartaceo e la firma autografa

Graduatoria scuola dell'infanzia 
Istituzione Scolastica: PAIC87200Q - ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "PADRE PINO PUGLISI"

Tipo Posto: Comune
Anno Scolastico:  - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2025/2026

Nota: 



N. Cognome Nome Data di nascita Punti Anzianità di Servizio Esigenze di Famiglia Titoli Generali
1 LOCASCIO MARIA GRAZIA 05/07/1979 345 327 0 18

2 VALENZA MANUELA 24/07/1979 334 296 14 24

4 TRIPPODO PATRIZIA 18/12/1972 88 65 4,00 19,00

3 ANELLO ALESSANDRA 29/06/1976 59 34 10,00 15,00

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Angela Randazzo*
*Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce

il documento cartaceo e la firma autografa

Graduatoria scuola dell'infanzia 
Istituzione Scolastica: PAIC87200Q - ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "PADRE PINO PUGLISI"

Tipo Posto: Sost. minorati psicofisici
Anno Scolastico:  - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2025/2026

Nota: 



N. Cognome Nome Data di nascita Punti Anzianità di Servizio Esigenze di Famiglia Titoli Generali
1 SPATARO ROSANNA 16/08/1965 479 458 6 15

2 PICONE SANTA 20/09/1964 442,00 430,00 0,00 12,00

3 GRECO CATERINA 21/08/1959 437,00 419,00 6,00 12,00

4 LO VERDE MARIA  ASSUNTA 09/09/1958 433,00 414,00 6,00 13,00

5 SIRECI ANTONINA GESUALDA 13/02/1962 428,00 410,00 6,00 12,00

6 DRAGOTTA GIUSEPPINA RITA 07/06/1965 425,00 406,00 6,00 13,00

7 CIPRI` DANIELA 16/05/1968 420,00 401,00 6,00 13,00

8 CRISANTI FRANCESCA 19/05/1972 414 398 4 12

9 SEVERINO CARMELINA 08/11/1963 411 399 0 12

10 SEVERINO MARIA TERESA 15/01/1971 410 398 0 12

11 INZERILLO ROSA ANNA MARIA 15/09/1967 402,00 383,00 6,00 13,00

12 LO PRESTI GIUSEPPA FRANCESCA 09/03/1965 401 378 6 17

13 GRIMALDI GABRIELLA 30/06/1969 394 366 6 22

14 LO RE ANGELA 30/11/1959 391 370 6 15

15 PINELLI ROSALIA 07/02/1960 388 370 6 12

16 MANNINO MELANIA 10/10/1964 384 365 6 13

17 AQUILINO VALERIA 10/09/1959 380 361 6 13

18 TERESI ELENA MARIA 20/01/1960 376 352 12 12

19 ANELLO MARIA ANGELA 30/03/1969 376,00 358,00 6,00 12,00

20 PILLITTERI MADDALENA 01/01/1966 375 357 6 12

21 GOVERNALE FRANCESCA 16/01/1969 374,00 362,00 0,00 12,00

22 CACICIA ROSALIA 27/09/1968 372 354 6 12

23 NOTO ROSA MARIA 26/11/1971 369,00 350,00 6,00 13,00

24 D’IPPOLITO SEBASTIANA 19/01/1964 369 357 0 12

25 FIUMARA GIUSEPPA 05/02/1973 364 346 6 12

26 PALAZZOTTO FRANCESCA 22/07/1965 363 350 0 13

27 CASTELLANA GIUSEPPINA 28/09/1972 356,00 334,00 10,00 12,00

28 TUSA ANNA 03/07/1959 355,00 330,00 12,00 13,00

29 GIANFISCO ANNA 28/09/1964 350 338 0 12

30 MARCHESE ANNA 21/04/1967 350 332 6 12

31 TUSA MARIA 08/06/1961 342,00 329,00 0,00 13,00

32 CUCCIA GAETANA 05/09/1960 344 332 0 12

33 AMORMINO MIRELLA 25/02/1963 268,00 256,00 0,00 12,00

34 VASSALLO PAMELA 11/01/1976 201 189 0 12

Graduatoria scuola primaria 
Istituzione Scolastica: PAIC87200Q - ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "PADRE PINO PUGLISI"

Tipo Posto: Comune
Anno Scolastico:  - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2025/2026



35 MONTEVERDE ANGELA 10/07/1962 192,00 174,00 6,00 12,00

36 MELI ROSARIA 16/05/1966 150 130 6 14

37 LANZA GIUSEPPINA 18/04/1977 132 116 0 16

38 SPITALERI GIOVANNA 21/03/1966 119,00 102,00 0,00 17,00

39 FRAGOLA LOREDANA 02/06/1969 118,00 100,00 6,00 12,00

40 FERRARA GIUSEPPA 26/02/1972 116,00 94,00 10,00 12,00

41 GLORIOSO MARIA SANTA 22/07/1988 116 85 14 17

42 ACCURSO MARIA 21/07/1983 115,00 82,00 13,00 20,00

43 MAZZARISI CRISTINA 13/09/1991 107,00 85,00 5,00 17,00

44 VALLONE ROSARIO GIOVANNI 09/10/1975 69,00 57,00 0,00 12,00

45 RENDA GIOVANNA 26/02/1974 67 48 6 13

46 CONTI ANTONIETTA 13/04/1976 63 45 6 12

47 TUSA MARIA ANGELA 17/07/1978 59,00 44,00 15,00 0,00

48 RUSSO ROSALIA 10/12/1961 0

49 FANTAUZZO ALFONSINA 03/11/1972 0 0,00 0,00 0,00

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Angela Randazzo*
*Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce

il documento cartaceo e la firma autografa

Nota: NON SONO STATE INCLUSE N. TRE INSEGNANTI ESCLUSE DALLA GRADUATORIA AI SENSI DELL’ART. 40 COMMA 3 DEL CCNL MOBILITA’ 2025/28





N. Cognome Nome Data di nascita Punti Anzianità di Servizio Esigenze di Famiglia Titoli Generali
1 PITONZO FRANCESCA PAOLA 23/04/1975 381 351 10 20

2 LAURICELLA ANNA 16/10/1975 314,00 283,00 10,00 21,00

3 SCOPELLITI CALOGERA 27/08/1959 235 220 0 15

4 PIASTRA ADELAIDE 03/06/1979 226,00 216,00 0,00 10,00

5 PACI GIUSEPPINA 01/02/1979 214 204 0 10

6 CERAMI VALENTINA 15/10/1981 206 191 6 9

7 PIEDISCALZI MARIA 01/06/1991 161,00 134,00 5,00 22,00

8 MARCHETTA VALENTINA 30/01/1981 64,00 33,00 9,00 22,00

9 MARCHESE LOREDANA 09/03/1981 60 51 4 5

10 POLONI SILVIA 03/03/1978 0 0,00 0,00 0,00

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Angela Randazzo*
*Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce

il documento cartaceo e la firma autografa

Graduatoria scuola primaria 
Istituzione Scolastica: PAIC87200Q - ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "PADRE PINO PUGLISI"

Tipo Posto: Sost. minorati psicofisici
Anno Scolastico:  - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2025/2026

Nota: non sono incluse n. 4 insegnanti escluse ai sensi dell’ast. 40 comma 3 del CCNL mobilità 2025/2028



N. Cognome Nome Data di nascita Punti Anzianità di Servizio Esigenze di Famiglia Titoli Generali
1 LA IOSA UMBERTO 11/03/1962 230,00 218,00 0,00 12,00

2 BATTAGLIA MARIA 10/04/1971 66,00 44,00 10,00 12,00

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Angela Randazzo*
*Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce

il documento cartaceo e la firma autografa

Nota: 

Graduatoria scuola secondaria di I grado 
Istituzione Scolastica: PAIC87200Q - ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "PADRE PINO PUGLISI"

Tipo Posto: Normale
Classe di Concorso: A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

Anno Scolastico:  - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2025/2026
Corso: Diurno





N. Cognome Nome Data di nascita Punti Anzianità di Servizio Esigenze di Famiglia Titoli Generali
1 INTRAVAIA FRANCESCA 01/01/1964 306,00 294,00 0,00 12,00

2 ARANCIO LUANA ANNA RITA 30/04/1970 110,00 103,00 0,00 7,00

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Angela Randazzo*
*Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce

il documento cartaceo e la firma autografa

Nota: 

Graduatoria scuola secondaria di I grado 
Istituzione Scolastica: PAIC87200Q - ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "PADRE PINO PUGLISI"

Tipo Posto: Normale
Classe di Concorso: A030 - MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

Anno Scolastico:  - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2025/2026
Corso: Diurno



N. Cognome Nome Data di nascita Punti Anzianità di Servizio Esigenze di Famiglia Titoli Generali
1 DOMINGO SEBASTIAN 01/07/1992 56,00 50,00 0,00 6,00

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Angela Randazzo*
*Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce

il documento cartaceo e la firma autografa

Graduatoria scuola secondaria di I grado 
Istituzione Scolastica: PAIC87200Q - ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "PADRE PINO PUGLISI"

Tipo Posto: Normale
Classe di Concorso: AG56 - STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO (FLAUTO)

Anno Scolastico:  - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2025/2026
Corso: Diurno



N. Cognome Nome Data di nascita Punti Anzianità di Servizio Esigenze di Famiglia Titoli Generali
1 CASSARO FRANCESCA 03/04/1967 232,00 214,00 6,00 12,00

2 DI MAGGIO MARIA 01/05/1972 180,00 155,00 10,00 15,00

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Angela Randazzo*
*Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce

il documento cartaceo e la firma autografa

Nota: 

Graduatoria scuola secondaria di I grado 
Istituzione Scolastica: PAIC87200Q - ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "PADRE PINO PUGLISI"

Tipo Posto: Normale
Classe di Concorso: AA25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (FRANCESE) 

Anno Scolastico:  - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2025/2026
Corso: Diurno



N. Cognome Nome Data di nascita Punti Anzianità di Servizio Esigenze di Famiglia Titoli Generali
1 FODERA' MARIANNA 20/01/1959 141,00 123,00 6,00 12,00

2 MOTISI MARIA ANTONINA 04/04/1974 116,00 94,00 0,00 22,00

3 BRAVO BARBARA 23/01/1971 82 57,00 10 15,00

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Angela Randazzo*
*Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce

il documento cartaceo e la firma autografa

Nota: 

Graduatoria scuola secondaria di I grado 
Istituzione Scolastica: PAIC87200Q - ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "PADRE PINO PUGLISI"

Tipo Posto: Normale
Classe di Concorso: AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE)  

Anno Scolastico:  - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2025/2026
Corso: Diurno



N. Cognome Nome Data di nascita Punti Anzianità di Servizio Esigenze di Famiglia Titoli Generali
1 SCUDERI SALVATRICE MARIA 11/02/1963 324,00 306,00 6,00 12,00

2 DE BERNARDIS SARA 28/07/1974 300,00 278,00 10,00 12,00

3 NOTARBARTOLO CARMELA 15/05/1975 249,00 228,00 6,00 15,00

4 INSALACO ALESSANDRA 25/09/1963 222,00 208,00 0,00 14,00

5 CARADONNA OLGA 26/06/1975 194,00 172,00 14,00 8,00

6 FERRARA GIOVANNA 19/02/1972 187,00 172,00 10,00 5,00

7 MONELLA PAOLINO ONOFRIO 31/10/1977 80,00 54,00 4,00 22,00

8 D'ANGELO FAUSTO 03/04/1978 63,00 48,00 10,00 5,00

9 MESSINA ERIKA GIUSEPPINA 18/01/1987 54,00 49,00 0 5

10 MANISCALCHI ELISA 28/06/1988 48,00 21,00 11,00 16,00

11 VECCHIO VERDERAME DONATELLA 05/04/1971 35,00 24,00 0,00 11,00

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Angela Randazzo*
*Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce

il documento cartaceo e la firma autografa

Nota: 

Graduatoria scuola secondaria di I grado 
Istituzione Scolastica: PAIC87200Q - ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "PADRE PINO PUGLISI"

Tipo Posto: Normale
Classe di Concorso: A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

Anno Scolastico:  - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2025/2026
Corso: Diurno



N. Cognome Nome Data di nascita Punti Anzianità di Servizio Esigenze di Famiglia Titoli Generali
1 AMORE GABRIELE 30/08/1969 82,00 58,00 6,00 18,00

2 COSTANTINI FRANCESCA 25/12/1982 55,00 24,00 14,00 17,00

3 MARRELLA FLORIANA 02/06/1987 42,00 33,00 6,00 3,00

4 LO PRESTI DOROTEA 07/07/1991 40,00 34,00 5,00 1,00

5 GNOFFO BRUNILDE 03/06/1981 0 0,00 0,00 0,00

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Angela Randazzo*
*Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce

il documento cartaceo e la firma autografa

Nota: 

Graduatoria scuola secondaria di I grado 
Istituzione Scolastica: PAIC87200Q - ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "PADRE PINO PUGLISI"

Tipo Posto: Normale
Classe di Concorso: A028 - MATEMATICA E SCIENZE

Anno Scolastico:  - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2025/2026
Corso: Diurno



N. Cognome Nome Data di nascita Punti Anzianità di Servizio Esigenze di Famiglia Titoli Generali
1 DIOGUARDI GIOVANNI BATTISTA 14/11/1983 159,00 144,00 5,00 10,00

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Angela Randazzo*
*Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce

il documento cartaceo e la firma autografa

Nota: 

Graduatoria scuola secondaria di I grado 
Istituzione Scolastica: PAIC87200Q - ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "PADRE PINO PUGLISI"

Tipo Posto: Normale
Classe di Concorso: AI56 - STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO (PERCUSSIONI)

Anno Scolastico:  - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2025/2026
Corso: Diurno



N. Cognome Nome Data di nascita Punti Anzianità di Servizio Esigenze di Famiglia Titoli Generali
1 GRANA' MARIA ANNA 11/01/1959 436,00 410,00 6,00 20,00

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Angela Randazzo*
*Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce

il documento cartaceo e la firma autografa

Nota: 

Graduatoria scuola secondaria di I grado 
Istituzione Scolastica: PAIC87200Q - ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "PADRE PINO PUGLISI"

Tipo Posto: Normale
Classe di Concorso: AJ56 - STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO (PIANOFORTE)

Anno Scolastico:  - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2025/2026
Corso: Diurno



N. Cognome Nome Data di nascita Punti Anzianità di Servizio Esigenze di Famiglia Titoli Generali
1 CACICIA GIOVANNI 14/09/1982 118,00 92,00 14,00 12,00

2 RANDAZZO NADIA 31/07/1985 40,00 16,00 6,00 18,00

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Angela Randazzo*
*Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce

il documento cartaceo e la firma autografa

Nota: 

Graduatoria scuola secondaria di I grado 
Istituzione Scolastica: PAIC87200Q - ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "PADRE PINO PUGLISI"

Tipo Posto: Normale
Classe di Concorso: A049 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

Anno Scolastico:  - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2025/2026
Corso: Diurno



N. Cognome Nome Data di nascita Punti Anzianità di Servizio Esigenze di Famiglia Titoli Generali
1 GRIGOLI GIACOMO 30/10/1971 242,00 226,00 14,00 2,00

2 CARUSO RITA SABRINA 04/05/1982 223,00 194,00 14,00 15,00

3 SFERRAZZA ANGELA ELENA KATIUSCIA 20/04/1966 91,00 68,00 6,00 17,00

4 TESTA DAVIDE 22/06/1984 89,00 56,00 15,00 18,00

5 GIANNONE VALERIA 16/06/1984 75,00 56,00 14,00 5,00

6 CROCO RICCARDO 16/12/1987 61,00 56,00 0,00 5,00

Nota: NON SONO STATE INCLUSE N. DUE INSEGNANTI ESCLUSE DALLA GRADUATORIA AI SENSI DELL’ART. 40 COMMA 3 DEL CCNL MOBILITA’ 2025/28

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Angela Randazzo*
*Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce

il documento cartaceo e la firma autografa
 

Graduatoria scuola secondaria di I grado 
Istituzione Scolastica: PAIC87200Q - ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "PADRE PINO PUGLISI"

Tipo Posto: Sostegno
Classe di Concorso: AD00 - Sostegno scuola secondaria primo grado

Anno Scolastico:  - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2025/2026
Corso: Diurno



N. Cognome Nome Data di nascita Punti Anzianità di Servizio Esigenze di Famiglia Titoli Generali
1 CAMPO SALVATORE 25/01/1964 314,00 291,00 6,00 17,00

2 CASTAGNA CARMELINDA 30/08/1979 92,00 72,00 10,00 10,00

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Angela Randazzo*
*Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce

il documento cartaceo e la firma autografa
 

Nota: 

Graduatoria scuola secondaria di I grado 
Istituzione Scolastica: PAIC87200Q - ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "PADRE PINO PUGLISI"

Tipo Posto: Normale
Classe di Concorso: A060 - TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

Anno Scolastico:  - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2025/2026
Corso: Diurno


	Oggetto: Pubblicazione Graduatorie DEFINITIVE uniche di singolo dimensionamento per individuazione perdenti posto PERSONALE DOCENTE a. s. 2025/26
	DECRETA

		2025-04-18T12:31:50+0200
	ANGELA RANDAZZO




